
Avviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. 4046

Appalto di lavori

Struttura proponente Acque S.p.A.

avente ad oggetto Lavori di sostituzione condotta idrica centrale Cubattoli-Montespertoli

tenutasi il 03/05/2016

importo a base d’ asta € 241.826,31 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 8.622,71

n° operatori economici invitati 15 N° offerte ricevute 6 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici ammessi 4 n° operatori economici esclusi 2

Data verbale di aggiudicazione definitiva 12/05/2016

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso  maggior ribasso inferiore alla soglia di anomalia individuata 
mediante media aritmetica dei ribassi delle offerte ammesse, 
aumentata di 7 punti

L' appalto può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’opera 120 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 664700413A

codice fiscale 05175700482

Procedura di scelta del contraente 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

Denominazione SedeCodice Fiscale

Via Cancelliera, 25 00041 Albano Laziale (RM)G.T.A. s.r.l. 00666150586

Via A. Bellatalla, 10 56121 OSPEDALETTO (PI)Impresa Lavori Ingg. Umberto Forti & Figlio spa 00111030508

via A. De Gasperi, 55 - Loc. Sant'Anna 55100 
LUCCA (LU)

VARIA COSTRUZIONI s.r.l. 01335160469

via Todi snC - Loc. Torre Matigge 06039 TREVI (PG)SEPRIM s.a.s. 01978310546

Via Buffalmacco, 8 50133 FIRENZE (FI)Termoidraulica Fiumi & C. srl 02079050486

via Castronella, 164 50013 CAMPI BISENZIO (FI)POLI GASPERO S.R.L. 00810290486

via Einstein 41/43 46030 SAN GIORGIO DI 
MANTOVA (MN)

S.T.A. Società Trattamento Acque s.r.l. 01892840206

via Etruria, 34 50026 SAN CASCIANO VAL DI 
PESA (FI)

CONS.EDIL SRL 04162970489

via delle Casine, 60 - Vivo d' Orcia 53023 
CASTIGLIONE D'ORCIA (SI)

VICHI ANGELO s.r.l. 01268090527



Denominazione SedeCodice Fiscale

Largo Rosario, 19 85038 SENISE (PZ)FORDEC srl 01842470765

Via del Bosco, 131 56029 SANTA CROCE 
SULL'ARNO (PI)

NUOVA S.E.I.R. srl 01459620504

Via Giordania 51-53 58100 GROSSETO (GR)F.lli Marconi snc di Dante e Andrea Marconi 01084830536

Via Enrico Mattei, 2 56025 PONTEDERA (PI)Ceip Lavori - società cooperativa 02071930503

via del Pratignone, 66 50041 CALENZANO (FI)TUMCO s.r.l. 04947690485

Via della Gronda 25 55043 LIDO DI CAMAIORE 
(LU)

GIUNTA SAURO SRL 01514240462

con sede in via Etruria, 34 50026 SAN CASCIANO VAL DI PESA (FI)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario CONS.EDIL SRL

Ribasso offerto 22,21

Importo aggiudicazione € 190.031,79

Codice Fiscale 04162970489

%


